

## EBAZPENAK / RESOLUCIONES

**Hasiara-data: /** 2024-04-23  
**Fecha inicio:**  
**Amaiera-data: /** 2024-05-21  
**Fecha fin:**

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2024/001408	23/04/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022073EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022073EI).
EBAZ-2024/001409	23/04/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022079EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022079EI).
EBAZ-2024/001410	23/04/2024	Apartzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001411	23/04/2024	Jon Garciaren uko egitea. / Renuncia de Jon Garcia.
EBAZ-2024/001412	23/04/2024	Alberto Peciñaren uko egitea. / Renuncia de Alberto Peciña.
EBAZ-2024/001413	23/04/2024	Txonta 3ko EITari buruzko espedientea amaitzea. / Finalizar expediente relativo a ITE de Txonta 3.
EBAZ-2024/001414	24/04/2024	“Zientziaren eta Berrikuntzaren Hiria” izendapenaren berriztapena. / Renovación de la distinción “Ciudad de la Ciencia y la Innovación”.
EBAZ-2024/001415	24/04/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2020058 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2020058).
EBAZ-2024/001416	24/04/2024	KO3000-000391/2024 - DEMODEQUARTET, SLL - Eibarko Antzerki Jardunaldien barruan otsailaren 24an “Gurpil gainean” kale ikuskizunaren bi emanaldi antolatzea, 12:30ean eta 19:30ean. Ez ziren emanldiak aurrera eraman antzezleetako bat gaixorik zegoelako / No se realizaron las actuaciones por enfermedad de una de las actrices
EBAZ-2024/001417	24/04/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 1 (1. eranskina). / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1 (anexo 1).

EBAZ-2024/001418	24/04/2024	<p>KO3000-000972/2024 - ORTUTIK ELKARTEA - 2024ko Zuhaitz Egunekeo hamaiketakoa 53 pertsonentzako</p> <p>KO3000-001006/2024 - BERRIKUNTZAK REHABILITACIONES, S.L. - Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programarako Europako aldamio tubularra muntatzea, estalkia eta fatxadak birgaitzeko lanak errazteko.</p> <p>KO3000-001008/2024 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Coliseo antzokian BHlko Musikalaren grabaketa.</p> <p>KO3000-001009/2024 - ITZAMNA AKADEMIA SL - Eibarko ikastetxeekin bisita didaktikoak egitea baserrietara 2023-2024 ikasturtean.</p> <p>KO3000-001010/2024 - DERECHOS DE AUTOR DE MEDIOS AUDIVOSUALES ENTIDAD DE GESTIÓN DE DERECHOS DE PROPIEDAD INTELECTUAL - Coliseon programatutako film zinematografikoen eta ikus-entzunezkoen zuzendarien egile-eskubideak</p> <p>KO3000-001011/2024 - TECSTAR EVENTOS Y ESPECTACULOS S.U.L. - Eszenatokiko kamioia alokatzea apirilaren 27ko festa rociarako.</p> <p>KO3000-001012/2024 - ARTE &amp; MEMORIA, SL - 5 kg Prosorb bolatxoak, % 40ko hezetasun erlatiboa.</p> <p>KO3000-001013/2024 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA - Kirol Trofeoa</p>
EBAZ-2024/001419	24/04/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 17 (1. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 17 (anexo 1).
EBAZ-2024/001420	24/04/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001421	24/04/2024	Erroldan alta emateko ezetza / Denegar solicitud de alta padronal.
EBAZ-2024/001422	25/04/2024	Eibarko udalerrian hiri-hondakin solido deklaraturako ibilgailu abandonatuak bildu, eraman, tratatu, deskontaminatu eta administrazioan baja emateko zerbitzuaren espediente-hasiera. / Inicio expediente. Servicio de recogida, transporte, tratamiento, descontaminación y tratamiento de la baja administrativa de los vehículos abandonados declarados residuos sólidos urbanos en el término municipal de Eibar.

EBAZ-2024/001423	25/04/2024	<p>KO3000-001002/2024 - MONROY ROMERO, MAITENA - <i>Autodefensa feminista, mas allá de aprender a decir que no</i> Liburu aurkezpena</p> <p>KO3000-001005/2024 - BEGIRISTAIN ZUBILLAGA, MIRENE - <i>Zaintza sistemaren erregimenaren auzia ekofeminismotik</i> Hitzaldia</p> <p>KO3000-001007/2024 - LASUEN OLEAGA, OIHANA - Umezaintza zerbitzua EPAn kolektibo berezi bati euskara klaseak ematen zaizkion bitartean.</p> <p>KO3000-001014/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - FORMAZIOA: "Euskararen sozializazio eta transmisioa XIV. Mintegia"</p> <p>KO3000-001015/2024 - KULTUR ATELIER, SL - FORMAZIOA: <i>Nola erakarri etorri berriak euskarara? Eta euskaldunok nola hurbildu etorriberriengana</i> (UDALTOP)</p> <p>KO3000-001016/2024 - TXALO PRODUKZIOAK, SL - Zuhaitz Gurrutxagaren <i>FutbolisTOC</i> bakarrizketaren emanaldia kontratatzea, maiatzaren 3rako, 20:00etan, Coliseo Antzokian.</p> <p>KO3000-001017/2024 - GUERRERO PARADA, AITOR - <i>Izengabeak</i>, Eibarko Banden Lehiaketa iragartzeko kartelaren diseinua.</p> <p>KO3000-001021/2024 - SOLERA EIBARRESA, SA - Eibarko Santa Kurutz jaietarako edarien hornidura.</p> <p>KO3000-001022/2024 - RODRIGUEZ ARRUTI, ITZIAR - Eibarko Santa Kurutz jaietarako litxarreriak eskuratzea.</p> <p>KO3000-001024/2024 - MURILLO MESA, MANUEL - Udalbatzaren aretoko soinu-sistema indartzea, liburu bat aurkezteko</p> <p>KO3000-001025/2024 - BADIHARDUGU EUSKARA ELKARTEA - Ondarea. Egoibarra webgunerako edukiak sortzea "Ondarea" atalerako</p> <p>KO3000-001026/2024 - BADIHARDUGU EUSKARA ELKARTEA - San Andres elizaren bisita birtualaren hasierako ikus-entzunezkoa</p> <p>KO3000-001032/2024 - IMPRENTA ARRILLAGA, SL - Espediente karpetak</p>
EBAZ-2024/001424	25/04/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2024/001425	25/04/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2021054EIBAR esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2021054EIBAR).
EBAZ-2024/001426	25/04/2024	Udal Lantaldeko arduradunaren izendapena. / Nombramiento responsable de brigada.
EBAZ-2024/001427	25/04/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/001428	25/04/2024	Ibilgailuen gaineko zergaren zati proportzionala itzultzea / Devolución parte proporcional del Impuesto sobre vehículos.

EBAZ-2024/001429	25/04/2024	OHZen hobaria (Bizigune) / Bonificación en IBI (Bizigune).
EBAZ-2024/001430	25/04/2024	Jaz Zubiaurre, SL enpresaren obra-amaierako txostena egiteko agiri gehigarriak eskatzen dira. / Solicitud de documentación complementaria para hacer el informe final de obra de la empresa Jaz Zubiaurre, S.L.
EBAZ-2024/001431	25/04/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (hibridoak-elektrikoak). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/001432	25/04/2024	San Kristobal kalea 5, 5. esk. zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en San Kristobal 5- 5º dcha.
EBAZ-2024/001433	25/04/2024	Pasabidearen titulartasuna aldatzea. / Cambio de titularidad de vado.
EBAZ-2024/001434	25/04/2024	Amaitutzat ematea Errekatxu 14 helbideko EITari buruzko espedientea. / Dar por finalizado expediente relativo a ITE de Errekatxu 14.
EBAZ-2024/001435	25/04/2024	Tiburtzio Anitua kaleko 31,9B helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Tiburtzio Anitua 31-9ºB.
EBAZ-2024/001436	25/04/2024	Barakaldo kaleko 1-5. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barakaldo 1-5ºizda.
EBAZ-2024/001437	25/04/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (hibridoak-elektrikoak). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/001438	25/04/2024	Juan Antonio Mogel kaleko 15eko EITari buruz dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Juan Antonio Mogel 15.
EBAZ-2024/001439	25/04/2024	Hirilurren balioaren gehikuntzaren gaineko zerga: Zuzeneko metodoa kalkulatzeko eskaera/ Impuesto sobre el incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana: Solicitud Cálculo método directo.
EBAZ-2024/001440	26/04/2024	Garbitzaile bat kontratatzea. / Contratación de limpiadora.
EBAZ-2024/001441	26/04/2024	Estibaliz Arberasen uko egitea. / Renuncia de Estibaliz Arberas.

EBAZ-2024/001442	26/04/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2015023 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2015023).
EBAZ-2024/001443	26/04/2024	Asier Nuñezen uko egitea. / Renuncia de Asier Nuñez
EBAZ-2024/001444	26/04/2024	Atezaina kontratatzea. / Contratacion de conserje.
EBAZ-2024/001445	26/04/2024	KO3000-000722/2024 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Urtean zehar Eibarko Udalak antolatutako hainbat kontzertu eta emanaldiren kanonak. 3018.34
EBAZ-2024/001446	26/04/2024	KO3000-000931/2024 - GALDESA, SL - PINTURA-MATERIALA ESKURATZEA UDAL LANTALDERAKO (BIKRIL MATE BASE P) ALB 3789 KO3000-000993/2024 - ULMAR,SL – UDAL LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (GELTOKIA BARANDA) AURREKONTUA 24/000051 KO3000-001018/2024 - ANDONEGUI SAN MARTIN, UNAI - Unai Andonegi trikitilaria kontratatzea maiatzaren 4rako. KO3000-001019/2024 - BALZOLA BERGARA, OIER - Oier Balzola trikitilaria kontratatzea maiatzaren 4rako. KO3000-001020/2024 - OREGI GISASOLA, AITOR - Eibarko Santa Kurutz jaietarako elikagaien hornidura. KO3000-001023/2024 - EUSKAL HERRIKO MUSIKA ESKOLEN ELKARTEA - Eibarko Musika Eskolako ikasleak Tolosako Musikaldira eramatea KO3000-001027/2024 - MORENO ALONSO, FERNANDO - 2024ko Debabarreneko Eskolarteko Antzerki Erakusketan <i>Superheroia</i> emanaldia kontratatzea apirilaren 30erako, 15:00etan, Coliseo Antzokian KO3000-001029/2024 - BUSELEKTRIKUE ANTZERKI TALDEA ELKARTEA - Motx magoa kontratatzea maiatzaren 5erako KO3000-001030/2024 - ZURGAI HERRI KIROL TALDEA - Maiatzaren 4an, Santa Kurutzeko jaien barruan, herri-kirolen erakustaldi baten antolaketa kontratatzea KO3000-001033/2024 - LIDERA HIGIENE SL - xaboi-aparra eta usain-neutralizatzailea KO3000-001034/2024 - ZUAZUA ALVAREZ, ANARTZ - 2024ko Debabarreneko Eskolarteko Antzerki Erakusketan <i>Ali Baba eta 40 lapurrak</i> emanaldia kontratatzea maiatzaren 2rako (15:00, Coliseo Antzokia)
EBAZ-2024/001447	26/04/2024	Udal-laguntza teknikoak lagatzea. / Concesión de ayudas técnicas municipales.

EBAZ-2024/001448	26/04/2024	Udal-errola baja ematea. / Dar de baja en el Padrón Municipal de habitantes.
EBAZ-2024/001449	26/04/2024	Arrasateko epaimahaia, maiatza. / Tribunal de Arrasate mayo.
EBAZ-2024/001450	29/04/2024	Faktura-zerrenda 18 zbk. / Relación de facturas nº 18.
EBAZ-2024/001451	29/04/2024	KO3000-001035/2024 - DA CAPO, S.Coop.pequeña - Mikel Gaztelurrutia musikaria kontratatzea maiatzaren 4rako, "Mikel Gaztelurrutia Trio" ren kontzerturako. KO3000-001036/2024 - CASTRO ROBLES, ARITZA - Aritza Castro musikaria kontratatzea maiatzaren 4rako "Mikel Gaztelurrutia Trio" ren kontzerturako. KO3000-001037/2024 - CALLEN SALAZAR, JOSE JAVIER - Jose Javier Callen Salazar musikaria kontratatzea maiatzaren 4rako Coliseoan egingo den "Mikel Gaztelurrutia Trio" ren kontzerturako KO3000-001040/2024 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC. PUBLICA - FORMAZIOA: "2024/002/01/002 MODULO V. GARANTÍA Y PROTECCIÓN DE LA ORDENACIÓN URBANÍSTICA (DISCIPLINA URBANÍSTICA) DEL XLIX (49) CURSO DE URBANISMO Y ESTUDIOS TERRITORIALES (2023-2024)" KO3000-001041/2024 - JAI HORNIDURAK, SL - Coliseo antzokirako garbitasunerako produktuen hornidura.
EBAZ-2024/001452	29/04/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2024/001453	29/04/2024	Orientazio juridikoko zerbitzua ematea. / Conceder Servicio de orientación jurídica.
EBAZ-2024/001454	29/04/2024	Faktura-zerrenda 17 zbk. / Relación de facturas nº 17.
EBAZ-2024/001455	29/04/2024	Zerbitzu-eginkizunak. / Comision de servicios.
EBAZ-2024/001456	29/04/2024	Helbide-aldaketako espedientea ofizioz hasia. / Iniciar expediente de cambio de domicilio de oficio.
EBAZ-2024/001457	29/04/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (elektrikoak-hibridoak) / Bonificación en Impuesto sobre Vehículos (eléctricos-híbridos).

EBAZ-2024/001458	29/04/2024	Isasi kalea 29- 1. D helbidean obrak egitea ukatzea. / Denegar permiso de obras en la calle Isasi, 29- 1º D
EBAZ-2024/001459	29/04/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre Vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/001460	29/04/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (elektrikoak-hibridoak) / Bonificación en Impuesto sobre Vehículos (eléctricos-híbridos).
EBAZ-2024/001461	29/04/2024	Otaola Hiribidea 10 zenbakian leihoak eta atea hormatzeko baimena ematea. / Autorizar tapiado de ventanas y puerta en Otaola Hiribidea 10.
EBAZ-2024/001462	29/04/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre Vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/001463	29/04/2024	Erregistratzailearen datuak eskatzea / Requerir los datos del registro.
EBAZ-2024/001464	29/04/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (elektrikoak-hibridoak). / Bonificación en Impuesto sobre Vehículos (eléctricos-híbridos).
EBAZ-2024/001465	29/04/2024	Azitain Bide 6. zenbakian obrak egin ondoren fidantza bueltatzen da. / Devolución de fianza tras obras en Azitain Bide 6.
EBAZ-2024/001466	29/04/2024	Errebal kaleko 14ko EITari buruzko dokumentazioa eskatzen da (Erabilera eta Mantentze Plana). / Requerir documentación relativa a ITE de Errebal 14 (PUyM).
EBAZ-2024/001467	29/04/2024	"Mekola eta Arrate Bide kaleen arteko beheko igogailua" obraren Segurtasun eta Osasun Planaren II. eranskina onartzea. / Aprobación del Anexo II al Plan de Seguridad y Salud de las obras "Ascensor inferior entre las calles Mekola y Arrate Bide"
EBAZ-2024/001468	29/04/2024	Alta-espedientea artxibatzea. / Archivo de expediente de alta.
EBAZ-2024/001469	30/04/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 2 (2. eranskina) / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2 (anexo 2).
EBAZ-2024/001470	30/04/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2024/001471	30/04/2024	<p>KO3000-001038/2024 - DIJITALIDADEA SL - Bizkarsoro filmaren emanaldia Eibarko Korrika Kulturalaren egitarauaren barnean</p> <p>KO3000-001042/2024 - CESTAFE VIZUETE, RAÚL - Atezaintzako langileentzako jantziak</p> <p>KO3000-001043/2024 - PALOMINO RODRIGUEZ, REMEDIOS - Konserjeritzako langileentzako jantziak.</p> <p>KO3000-001044/2024 - LIDERA HIGIENE SL - mopa ultraspeed eskaera, makila teleskopikoa, biltzaile estandarra, Errebalerako mantentze-eskuila</p> <p>KO3000-001045/2024 - OTIS MOBILITY, S.A. - ERREBALEKO IGOGAILUAN GSM-RAKO ANTENA JARTZEA</p> <p>KO3000-001046/2024 - BADIHARDUGU EUSKARA ELKARTEA - Gazteentzako ikus-entzunezkoa, Eibarko udalerrriak 1960tik 1980ra izan zuen bilakaera historikoa jasotzen duena, bereziki, Trantsizioaren aurreko aldia eta haren garapena, harik eta 1979ko lehen udal hauteskundeetara heldu arte.</p> <p>KO3000-001047/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - UNBEKO KIROLDEGIKO ALARMAREN DETEKTAGAILUA ALDATZEA</p> <p>KO3000-001048/2024 - ATAX DESATASCOS Y REFORMAS, SL - URKIZUKO HORMA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-001049/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - UNBEKO KIROLDEGIRAKO BI KONKETA EROSTEA</p> <p>KO3000-001050/2024 - LAN HOTZ TALDEA, SL - HAIZAGAILUA ALDATZEA ARMA MUSEOKO AIRE GIROTUAN</p> <p>KO3000-001051/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ARMA-ARETOA 3. MAILARA EGOKITZEA</p> <p>KO3000-001052/2024 - ELECTRICIDAD GURIA, SL - FRONTOIETAKO ARGIAK KONPONTZEA ETA HOBETZEA</p> <p>KO3000-001053/2024 - AUTOBUSES LA GUIPUZCOANA SL - Autobus-zerbitzua San Isidro jaietan (Arrate) maiatzaren 15ean</p> <p>KO3000-001054/2024 - ELECTRICIDAD CUADRA SL - MUTIOLA KALEKO ARGI BATEN KONPONKETA</p> <p>KO3000-001055/2024 - ELECTRICIDAD CUADRA SL – ZEZEN-PLAZAKO ARGIEKONPONKETA</p>
EBAZ-2024/001472	30/04/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001473	30/04/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 17 (3. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 17 (anexo 3).
EBAZ-2024/001474	30/04/2024	Egonkortze prozesuak: Euskara-probak egiteko deialdia Tronpeta irakasle plazarako. / Procesos de estabilización: Convocatoria a pruebas de euskara para la plaza de Profesor/a de trompeta.
EBAZ-2024/001475	30/04/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 38 (2. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 38 (anexo 2).
EBAZ-2024/001476	30/04/2024	Udal-laguntza teknikoak ematea. / Conceder Ayudas técnicas municipales.



EBAZ-2024/001477	30/04/2024	KO3000-000543/2024 - PANADERIA ISASI SL - Eibarko ekoizleen elikagaien hornidura, XLVII Antzerki Jardunaldienetan programatutako emanaldietako aktoreei eskaintzeko 1368.18
EBAZ-2024/001478	30/04/2024	Erlantz Lagoren uko Egitea. / Renuncia de Erlantz Lago.
EBAZ-2024/001479	30/04/2024	Egonkortze prozesuak: Euskara-probak egiteko deialdia Zerbitzuetako administrari laguntzaile plazarako. / Procesos de estabilización: Convocatoria a pruebas de euskara para la plaza de Auxiliar administrativo/a de servicios.
EBAZ-2024/001480	30/04/2024	Antolaketako erdi-mailako teknikari plaza bat barne-sustapen gurutzatuaz: behin betiko zerrenda eta hautaprobei hasiera emeteko data. / Técnico/a medio de Organización mediante procedimiento de funcionarización por el turno de promoción: interna cruzada: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y fecha para dar comienzo a las pruebas selectivas.
EBAZ-2024/001481	30/04/2024	Udal-laguntza teknikoak ematea. / Conceder Ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2024/001482	30/04/2024	IGOKA izapidea hasia. / Iniciar trámite de AMINP.
EBAZ-2024/001483	30/04/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 38 (4. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 38 (anexo 4).
EBAZ-2024/001484	30/04/2024	Eibar Merkataritza Gunearen ebazpena. / Resolución Eibar Centro Comercial.
EBAZ-2024/001485	02/05/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001486	02/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 38 (4. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 38 (anexo 4).
EBAZ-2024/001487	02/05/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2024/001488	02/05/2024	Santaines 7 zenbakian garajearen alokairuaren baja. / Baja del alquiler de garaje en Santaines 7.
EBAZ-2024/001489	02/05/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2023003 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2023003)

EBAZ-2024/001490	02/05/2024	<p>KO3000-001039/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD,SL - Ur-jolasen zerbitzua kontrolatzeko, tratatzeko eta arazteko zerbitzua</p> <p>KO3000-001056/2024 - AZK TALDEA, SA - Eibarko Udalaren marka-irudiaren proiektua.</p> <p>KO3000-001057/2024 - JAKIN FUNDAZIOA - JAKIN aldizkariaren urteko harpidetza</p> <p>KO3000-001058/2024 - OLASO AUTO DIESEL, S.L. - NISSAN UDL-LANTALDEKO IBILGAILUA KONPONTZEKO ZERBITZUA, 8118FRN PTO 11/2024 MATRIKULA</p> <p>KO3000-001059/2024 - KOPILAN COM GRAFICA SL - Azitaingo OLHUlrako Web mantentzea, HOSTING plataforma eguneratzea eta domeinua mantentzea.</p> <p>KO3000-001060/2024 - KIÑU 2000,SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako sukaldaritza tresneria.</p> <p>KO3000-001061/2024 - SISTEMAS DE PUBLICACIONES INFORMATICAS SL - GMAO APLIKAZIORAKO FITXEROEN SORKUNTZA</p> <p>KO3000-001063/2024 - DEMODEQUARTET, SLL - Eibarko Antzerki Jardunaldien barruan maiatzaren 4rako <i>Gurpil gainean</i> kale-ikuskizunaren bi emanaldi antolatzea, 12:30ean eta 19:30ean.</p> <p>KO3000-001065/2024 - TEATRO PARAISO S.A. - Debabarreneko Eskolarteko Antzerki erakusketa barruan, <i>Kutxartean</i> ikuskizunaren funtzio bat maiatzaren 9an, 15:00etan, Coliseo Antzokian</p> <p>KO3000-001072/2024 - VAIVEN PRODUCCIONES, SL - "X5 kolektiboa" taldearen emanaldia, abenduaren 2an, 19:00etan, Coliseoan</p> <p>KO3000-001073/2024 - COSITAL CONSEJO GENERAL - FORMAZIOA: <i>LA NUEVA PLUSVALIA MUNICIPAL. ASPECTOS PRÁCTICOS</i></p> <p>KO3000-001074/2024 - TELENOR COMUNICACIONES, SL - Andretxeko wifi sarbide-puntuen lizentziak berritzea</p> <p>KO3000-001079/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - BIDEBARRIETA 21EKO TUBERIA ELEKTRIKOAREN LOKALIZAZIOA</p> <p>KO3000-001080/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - ORBEAKO HAURRESKOLAKO UR BELTZEN SAREA LIBRATZEA</p> <p>KO3000-001081/2024 - ATAX DESATASCOS Y REFORMAS, SL - ARRATE BIDE 3 EURI-UREN KANAL OROKORRA GARBITZEA ETA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-001082/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO – UDAL-LANTALDEKO MATERIAL HORNIDURA (SEINALEA/BINILOA)</p> <p>KO3000-001083/2024 - SOCIED.IBERICA CONSTRUCC.ELECT,SA.SICE - HOK - CORTE INGLESEKO SEMAFOROAN KALTEAK</p>
EBAZ-2024/001491	02/05/2024	<p>KO3000-002394/2023 - BOSARK ARKITEKTOAK, SLP - Fermin Kalbeton kaleko 1-17 zenbakian hiri-koexistentziako espazioa egikaritzeko proiektua idaztea</p> <p>Se ha adjudicado por error a BOSARK ARKITEKTOAK, SLP, antigua denominación de la empresa SOSTOAKO ARKITEKTOAK, SCP. Al tener CIF diferentes no se puede modificar por lo que se cancela este contrato y se hará uno nuevo con cargo al presupuesto del 2024.</p>

EBAZ-2024/001492	02/05/2024	KO3000-000649/2024 - ALUMINIOS AZPEITIA, S.L. - UNBEKO KIROLDEGIAN MAHAI-GAINEKOAK KONPONTZEA 698.50
EBAZ-2024/001493	02/05/2024	KO3000-000310/2024 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - Kultura-informazioari buruzko otsaila, martxoa, apirila, maiatza eta uztaila-abuztuko [e]KULTURA aldizkariaren inprimatze lanak. 5875
EBAZ-2024/001494	02/05/2024	Faktura-zerrenda 19 zbk. / Relación de facturasn nº 19.
EBAZ-2024/001495	02/05/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2020051 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 20200519.
EBAZ-2024/001496	03/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre circulación (familia numerosa).
EBAZ-2024/001497	03/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre circulación (familia numerosa).
EBAZ-2024/001498	03/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre circulación (familia numerosa).
EBAZ-2024/001499	03/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre circulación.
EBAZ-2024/001500	03/05/2024	Amaña kalea 12-3. ezkerrean obrak egiteko baimenaren luzapena. / Conceder prórroga de licencia para obras en calle Amaña, 12- 3º izda.
EBAZ-2024/001501	03/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre circulación (familia numerosa).
EBAZ-2024/001502	03/05/2024	Hiri-lurren balioaren gehikuntzaren gaineko zergan berraztertze-errekurtsoa. / Recurso Reposición Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana.
EBAZ-2024/001503	03/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre circulación (familia numerosa).
EBAZ-2024/001504	03/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre circulación (familia numerosa).

EBAZ-2024/001505	03/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre circulación (familia numerosa).
EBAZ-2024/001506	03/05/2024	Amaña 11ko EITari buruzko dokumentazioa berriro eskatzea. / Requerir nuevamente documentación relativa a ITE de Amaña 11.
EBAZ-2024/001507	03/05/2024	Milaflores 3ko EITari buruzko dokumentazioa berriro eskatzea. / Requerir nuevamente documentación relativa a ITE de Milaflores 3.
EBAZ-2024/001508	03/05/2024	Ifar kale 8.- Bista Eder kalea 7 zenbakian obrak egin ondoren fidantza bueltatzea / Devolución de fianza tras obras en Ifar kale 8- Bista Eder 7
EBAZ-2024/001509	03/05/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2021032EIBAR 2. lotea esp.) / Aprobación liquidación contrato (exp. 2021032EIBAR lote 2).
EBAZ-2024/001510	03/05/2024	Informazio publikoa eskatzea. / Solicitud de información pública.
EBAZ-2024/001511	03/05/2024	Julian Etxeberria kalea 3-5 zenbakietan dagoen lokalean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder permiso de obras para el local sito en la calle Julian Etxeberria, 3-5.
EBAZ-2024/001512	03/05/2024	Urkizu pasealekuko 22-3. esk. helbidean obrak egiteko baimena ematea (pintatzea). / Autorizar obras (pintura) en vivienda sita en Urkizu Pasealekua 22-3ºdcha.
EBAZ-2024/001513	03/05/2024	Baimena ematea Ardantza 9 zenbakiaren ondoan dagoen arkupea ixteko. / Conceder autorización para cerrar la zona porticada situada tras el portal de Ardantza 9.
EBAZ-2024/001514	03/05/2024	Urkizu pasealekua kaleko 7-5.A helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Urkizu Pasealekua 7-5ºA.
EBAZ-2024/001515	03/05/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2021032EIBAR 1.lotea). / Aprobación de liquidación de contrato (EXP. 2021032EIBAR Lote 1).
EBAZ-2024/001516	03/05/2024	Erroldako inskripzioa iraungitzat jotzea eta, ondorioz, udal-erroldan baja ematea. / Declarar la caducidad de la inscripción padronal y la consiguiente baja en el Padrón Municipal.
EBAZ-2024/001517	03/05/2024	KO3000-000841/2023 - MONTAJES ELECTRICOS CUADROS AUTOMATICOS SL - SAN ANDRES ESKOLAKO ESTALKI MUGIKORRA KONPONTZEA SE CONTRATA A OTRA EMPRESA PARA HACER LOS TRABAJOS AL NO PODER CONCRETAR FECHAS CON LA EMPRESA ACTUAL

EBAZ-2024/001518	03/05/2024	Egonkortze prozesuak: onartuak eta baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda 4 peoi plazetarako. / Procesos de estabilización: lista provisional de personas admitidas y excluidas para las 4 plazas de peón/a.
EBAZ-2024/001519	03/05/2024	KO3000-001897/2023 - GANUZA, SA - SAN ANDRES ESKOLAKO ESTALKI MUGIKORREKO LANETARAKO ANDAMIOA Al final los trabajos en la cubierta de San Andres los va a realizar otra empresa que no necesita andamio, realizara los trabajos con un elevador.
EBAZ-2024/001520	03/05/2024	Kontratazioa Asier Elustondo. / Contratación Asier Elustondo.
EBAZ-2024/001521	03/05/2024	KO3000-000652/2024 - LAENK SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L. - ORBEA KIROLDEGIKO LEGIONELLAREN PREBENTZIO ETA KONTROL TRATAMENDUA DUPLICADO CON EL CONTRATO 518/2024
EBAZ-2024/001522	06/05/2024	KO3000-001084/2024 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC. PUBLICA - FORMAZIOA: IVAPeko hainbat ikastaro RT: 1-2024, 3-2024 (4), 4-2024 (1), 21-2024, 27-2024. Batek ez dauka atxikipenik (Programa en Tributación local) KO3000-001088/2024 - PH SERKONTEN SA - ESKOLEN HIGIENE-EDUKIONTZIAK KO3000-001089/2024 - ATAX DESATASCOS Y REFORMAS, SL - TIBURTZIO ANITUA 21-23KO PARETAREN GARBIKETA ETA PINTAKETA KO3000-001090/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - UNBEKO KIROLDEGIKO SUTEAREN AURKAKO SISTEMAREN MANTENTZE-LANAK KO3000-001091/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - KIROLDEGIKO IPURUAKO SUTEAREN AURKAKO SISTEMAREN MANTENTZE-LANAK 2023 KO3000-001092/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - IPURUAKO KIROLDEGIKO (KANPOKO PISTINA) SUTEEN AURKAKO SISTEMA EGUNERATZEA KO3000-001093/2024 - KALFRISA, SAU - HILERRIKO LABEAREN MANTENTZE-LANAK 2023 KO3000-001095/2024 - MURPROTEC, S.L.U. - ARTEGIETA KALEKO 7 4º ERDIA. ZENBAKIKO UDAL-PISUKO HEZETASUNAK KONPONTZEA 2023 KO3000-001097/2024 - BIZKAIA IRRATIA.IRRATIBIDE,SA - Iragarkiak Itzulia eta Balenziaga Saria (Txirrindularitza) KO3000-001098/2024 - SERVIACHIQUES, SL - ASTELENA FRONTOIKO PONPAKETA-PUTZUA MANTENTZE-LANAK (BISITA 1 2023) KO3000-001099/2024 - SERVIACHIQUES, SL - UNBEKO KIROLDEGIKO PONPEN ASISTENTZIA 2023 KO3000-001100/2024 - SERVIACHIQUES, SL - ORBEAKO KIROLDEGIKO PONPEN MANTENTZE-LANAK (BISITA 1 2023)
EBAZ-2024/001523	06/05/2024	Programaren luzapena, Patricia Marzana. / Prórroga del programa de Patricia Marzana.

EBAZ-2024/001524	06/05/2024	Berdintasunerako Batzorde Aholkulariaren lehendakaritza eskuordetzea / Delegación de la Comisión Asesora de Igualdad
EBAZ-2024/001525	06/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre Vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/001526	06/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre Vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001527	06/05/2024	Errekatxu kaleko 12-2. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errekatxu 12-2ºizda.
EBAZ-2024/001528	06/05/2024	Toribio Etxebarria kalea 29. zenbakian (ambulatorioan) obrak egiteko baimena ematen da / Conceder licencia de obras en Toribio Etxebarria, 29(ambulatorio)
EBAZ-2024/001529	06/05/2024	Hobaria EIOZen (Eraikuntza, Instalazio eta Obren gaineko Zerga) / Bonificación en ICIO (Impuesto sobre Construciones, Instalaciones y Obras).
EBAZ-2024/001530	06/05/2024	Urkizu pasealekuko 19ko EITari buruz jarduketak eta dokumentazioa eskatzea / Requerir actuaciones y documentación relativas a ITE de Urkizu Pasealekua 19.
EBAZ-2024/001531	06/05/2024	Terrazaren titulartasunaren aldatzea. / Cambio de titularidad de la terraza.
EBAZ-2024/001532	06/05/2024	3 hilabeteko luzapena. / Prórroga de 3 meses.
EBAZ-2024/001533	06/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre Vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001534	06/05/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001535	06/05/2024	Kontratazioa, atezaina. / Contratación conserje.
EBAZ-2024/001536	06/05/2024	AMAÑA 9 JABEKIDEEN ERKIDEGOAK Amaña kaleko obrak egin ondoren zoladura behar bezala berrezartzen dela bermatzeko eraturako behin betiko bermea ezestea. / Cancelación de la garantía definitiva constituida por la COMUNIDAD PROPIETARIOS AMAÑA 9 para garantizar la correcta reposición de pavimento tras la ejecución de obras en Amaña kalea.

EBAZ-2024/001537	06/05/2024	NORTEGASek eratutako behin betiko bermea ezestea, Estaziño kalean kanalizazio-obrak egin ondoren ondasun publikoak behar bezala birjartzeko berme gisa. / Cancelación de la garantía definitiva constituida por NORTEGAS como garantía de la correcta reposición de bienes públicos tras la ejecución de obras de canalización en Estaziño kalea.
EBAZ-2024/001538	06/05/2024	Egonkortze prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatze epea Mantentze-lanen arduradun plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para la plaza de Encargado/a de mantenimiento.
EBAZ-2024/001539	06/05/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001540	06/05/2024	Erroldaren iraungitze-espeditari hasiera ematea, 2024ko martxoa eta apirila. / Incoación de expediente de caducidad padronal, marzo y abril de 2024.
EBAZ-2024/001541	06/05/2024	"Mekola eta Arrate Bide kaleen arteko beheko igogailua" obretako 11. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 11 de las obras "Ascensor inferior entre las calles Mekola y Arrate Bide"
EBAZ-2024/001542	06/05/2024	NORTEGASek eratutako behin betiko bermea ezerezte, Txonta kaleko kanalizazio-obrak egin ondoren ondasun publikoak behar bezala birjartzeko berme gisa / Cancelación de la garantía definitiva constituida por NORTEGAS como garantía de la correcta reposición de bienes públicos tras la ejecución de obras de canalización en Txonta kalea
EBAZ-2024/001543	06/05/2024	KO3000-000543/2024 - PANADERIA ISASI SL - Eibarko ekoizleen elikagaien hornidura, XLVII Antzerki Jardunaldienetan programatutako emanaldietako aktoreei eskaintzeko 1368.18
EBAZ-2024/001544	06/05/2024	KO3000-000534/2024 - BERRIA. EUSKAL EDITOREA - BERRIA egunkariaren urteko harpidetza Udal Euskaltegirako. 356.52
EBAZ-2024/001545	06/05/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001546	06/05/2024	Interesen likidazioa ordaintzea 453/2022 prozedura. / Abono liquidación intereses procedimiento 453/2022.

EBAZ-2024/001547	06/05/2024	<p>KO3000-001064/2024 - BERZOSA HOSTELERIA, SL - Azitaingo OLHUIrako elikagaiak.</p> <p>KO3000-001086/2024 - BERDIN, SL - CPR H07Z1-K 35MM HORIA/BERDEA KABLEA HORNITZEA FESTETARAKO (KULTURA) ESKAINTZA 30084802.00</p> <p>KO3000-001094/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA – UDAL-LANALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (MORCEM RAPIDO, CEMENTO, WEBER COL, PAVILAND Y ARENA) 03/000435 PTO</p> <p>KO3000-001096/2024 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL - LOREEN ETA LANDAREEN HORNIDURA, PARKEAK ETA LORATEGIAK MANTENTZEKO (TXALTXA ZELAI) FCT 054</p> <p>KO3000-001101/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - SAN ANDRES ESKOLAKO ESTALKI MUGIKORRA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-001102/2024 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ITURBURU IKASTOLAKO GALDARAKO ASISTENTZIA</p> <p>KO3000-001103/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - BARRENA 28KO (RAE Nº 222806) IGOGAILU PUBLIKOAREN OCA-IKUSKARITZAN ANTZEMANDAKO AKATSEN ZUZENKETA 2023</p> <p>KO3000-001104/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - BARAKALDO 27KO (RAE Nº 22804) IGOGAILU PUBLIKOAREN OCA-IKUSKARITZAN ANTZEMANDAKO AKATSEN ZUZENKETA 2023</p> <p>KO3000-001105/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - ARDANZA MEKOLAKO (RAE Nº 24801) IGOGAILU PUBLIKOKO ATEAREN ALDAKETA</p> <p>KO3000-001106/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK 2023 - ITURBURU ESKOLAKO (RAE Nº 18468) IGOGAILUAN EKAITZ ELEKTRIKOAGATIK MATXURATUTAKO MANIOBRA-PLAKA ETA BI MODULO ALDATZEA</p> <p>KO3000-001107/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - WENCESLAO ORBEA 1EKO (RAE Nº 12973) IGOGAILU PUBLIKOAREN OCA-IKUSKARITZAN ANTZEMANDAKO AKATSEN ZUZENKETA 2023</p> <p>KO3000-001108/2024 - CODESYNTAX, S.L. - Zoom Pro lizentzieren urteko harpidetza</p> <p>KO3000-001109/2024 - ASPACE.ASOC.VIZCAINA AYUD.PARALIT.CEREB. - San Juan jaietarako 3000 lepo-zapiren hornidura.</p>
EBAZ-2024/001548	06/05/2024	Egonkortze prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea Musika Eskolako administrari plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para la plaza de Administrativo/a de Musika Eskola.
EBAZ-2024/001549	06/05/2024	Udal laguntza teknikoak onartzea. / Conceder ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2024/001550	06/05/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.



EBAZ-2024/001551	07/05/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2023061EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2023061EI).
EBAZ-2024/001552	07/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ezestea. Esp. Kop. 1 (eranskina 1) / Desestimación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1 (anexo 1).
EBAZ-2024/001553	07/05/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Coneder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001554	07/05/2024	"Eibar-Elgoibar bidegorrian komun autogarbigarri bat jartzeko" obren 2. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 2 de las obras de "Colocación de un aseo autolimpiable en el bidegorri Eibar-Elgoibar"
EBAZ-2024/001555	07/05/2024	Udal-laguntza teknikoak amaitzea. / Extinguir ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2024/001556	07/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 23 (5. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 23 (anexo 5).
EBAZ-2024/001557	07/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 22 (6. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 22 (anexo 6).
EBAZ-2024/001558	07/05/2024	Egonkortze-prozesuak: onartuak eta baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda Eibarko Udalaren Kirol Patronatuko kirol-instalazioetako atezain plazarako. / Procesos de estabilización: lista provisional de personas admitidas y excluidas para la plaza de Conserje de instalaciones deportivas del Patronato Municipal de Deportes de Eibar.
EBAZ-2024/001559	07/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 32 (7. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 32 (anexo 7).
EBAZ-2024/001560	07/05/2024	Egonkortze-prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea Desgaitasun txandako peoi plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para la plaza de Peón/a por turno de discapacidad.
EBAZ-2024/001561	08/05/2024	Udalbuseko konpentsazio-proposamena. / Propuesta de compensación Udalbus.
EBAZ-2024/001562	08/05/2024	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea eta itzultzeko errekerimendua egitea Esp. Kop. 22. / Minorar y requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 22.

EBAZ-2024/001563	08/05/2024	Interesak ordaintzea 453/2022 prezedura (zuzenduta). / Abono intereses procedimiento 453/2022 (corregido).
EBAZ-2024/001564	08/05/2024	KO3000-000290/2024 - HONDAKIN ,S.L. - HILERRIRAKO HONDAKINEN TRATAMENDU ETA GARRAIO ZERBITZUA 1155.15
EBAZ-2024/001565	08/05/2024	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea eta itzultzeko errekerimendua egitea Esp. Kop. 52. / Minorar y requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 52
EBAZ-2024/001566	08/05/2024	CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII Zentroak aurkeztu duen proposamena hango ikasle batek enpresa / lantokiko prestakuntza dualaren ibilbide berria Eibarko Udalean garatzeko aukera izan dezan. / Propuesta presentada por CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII, para posibilitar a un alumno la realización la realización del nuevo itinerario de la formación dual en empresa centro de trabajo en el Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/001567	08/05/2024	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea eta itzultzeko errekerimendua egitea Esp. Kop. 42. / Minorar y requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 42.
EBAZ-2024/001568	08/05/2024	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea eta itzultzeko errekerimendua egitea Esp. Kop. 21. / Minorar y requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 21
EBAZ-2024/001569	08/05/2024	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea eta itzultzeko errekerimendua egitea Esp. Kop. 60. / Minorar y requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 60.
EBAZ-2024/001570	08/05/2024	KO3000-000505/2024 - FUNDACION LURGAIA FUNDAZIOA - "Zuhaitzaren Eguna 2024" jardunaldia antolatzea 10192.51
EBAZ-2024/001571	08/05/2024	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea eta itzultzeko errekerimendua egitea Esp. Kop. 65. / Minorar y requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 65.
EBAZ-2024/001572	08/05/2024	Udal-errolan ofiziozko baja-espeditzea hastea. Apirila. / Incoación de expediente de baja en el padrón Municipal de Habitantes. Abril.
EBAZ-2024/001573	08/05/2024	Carlos Pardoren uko egitea eta erreklamazioa. / Renuncia Carlos Pardo y reclamacion de importe.
EBAZ-2024/001574	08/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 25 (8. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 25 (anexo 8).

EBAZ-2024/001575	08/05/2024	KO3000-001075/2024 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - Diptikoaren maketatze-gastua KO3000-001087/2024 - GARCIA BOUZAS, SONIA - Musika Eskolarako oihalezko 100 poltsa. KO3000-001113/2024 - ELIZONDO AGUIRRE, ENEIDA - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako elikadura produktuak. KO3000-001114/2024 - LANERAKO MAHOIAK SL - laneko zapatak
EBAZ-2024/001576	08/05/2024	Herriko jai-eguna finkatzea 2025. urterako / Fijación del festivo local para el año 2025.
EBAZ-2024/001577	08/05/2024	Faktura-zerrenda, 20 zbk. / Relación de facturas nº 20.
EBAZ-2024/001578	08/05/2024	Atezainaren kontratazioa. / Contratacion de conserje.
EBAZ-2024/001579	08/05/2024	CIFP ARMERIA ESKOLA LHII Zentroak aurkeztu duen proposamena hango ikasle batek enpresa / lantokiko prestakuntza dualaren ibilbide berria Eibarko Udalean garatzeko aukera izan dezan.
EBAZ-2024/001580	08/05/2024	Kirolaren, Jarduera Fisikoaren eta Bizimodu Osasungarriaren Aholku Batzordearen Idazkaritza eskuordetzea. / Delegación de la Secretaría de la Comisión Asesora de Deporte, Actividad Física y Vida Saludable.
EBAZ-2024/001581	08/05/2024	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko. / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2024/001582	09/05/2024	Ekainaren 8an eta ekainaren 21ean eta 22an Eibarren egingo diren musika-kontzertuetarako eszenatoki-kamioiaren alokairua kontratatzeko espedientearen hasiera. / Inicio expediente para el Alquiler de camión escenario para los conciertos de música que tendrán lugar en Eibar los días 8 de junio, y 21 y 22 de junio.
EBAZ-2024/001583	09/05/2024	KO3000-000618/2024 - CARGLASS, S.L. - OPEL COMBO 0652 FRY MATRIKULA DUEN IBILGAILUAREN ATZEKO EZKERREKO LUNETA KONPONTZEKO ZERBITZUA OT 3494400420 234.69
EBAZ-2024/001584	09/05/2024	KO3000-000806/2024 - ALQUILERES MAX DURANGO S.L. – UDAL-LANTALDERAKO MATERIALA (SEINALEA, LANPARA, BATERIA, HESIA) AURREKONTUA 420 337.05
EBAZ-2024/001585	09/05/2024	KO3000-000997/2024 - BERDIN, SL - DORREETAKO ARGITERIA PUBLIKORAKO MATERIALA HORNITZEA (Aplique WL140V LED34S/840 P) LAB 5140 KO3000-001110/2024 - BERDIN, SL - ARGITERIA PUBLIKORAKO MATERIALA ESKURATZEA (ECOMAX PROIEKTUA G3 LED FLOOD E3) ESKAINTZA 30084991.00 KO3000-001111/2024 - BERDIN, SL - BARRENA ARKUPEETARAKO MATERIALA (LED WALL LUMINARIA - MOUNTED-P RD300) HORNITZEA ESKAINTZA 30084828.00

		<p>KO3000-001115/2024 - CINNIA TECH, SLU - TRAFIKO SEINALE HORNIDURA BIDE SEINALEAK MANTENTZEKO. AURREKONTUA 24000292</p> <p>KO3000-001117/2024 - MARKELIÑE, SCL. - Debabarreneko Eskolarteko Antzerki erakusketa barruan, "Mamut" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea maiatzaren 13an, 15:00etan, Teatro Coliseo Antzokian</p> <p>KO3000-001119/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - 2024-2025eko Musika Eskolako matrikulazio-kanpaina</p> <p>KO3000-001120/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - 2023 UDALTZAINGOAREN ERAKUSMAHAIKO KRISTALA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-001121/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - TIBURTZIO ANITUATIK BUSTINDUIRA DOAN ESKAILERA MEKANIKOAREN LEHEN TARTEKO DERIBAZIO ANIZKOITZAREN (UKIPEN TXARRA) KONPONKETA 2023</p> <p>KO3000-001122/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - LEGARREKO ESKAILERA MEKANIKOAREN HIRUGARREN TARTEKO DERIBAZIO ANIZKOITZAREN (UKIPEN TXARRA) KONPONKETA 2023</p> <p>KO3000-001123/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - MUZATEGITIK JARDIÑETARA DOAN ESKAILERA MEKANIKOAREN HIRUGARREN TARTEKO DERIBAZIO ANIZKOITZAREN (UKIPEN TXARRA) KONPONKETA 2023</p> <p>KO3000-001124/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - MOGELEKO ESKAILERA MEKANIKOAREN LEHEN TARTEKO DERIBAZIO ANIZKOITZAREN (UKIPEN TXARRA) KONPONKETA 2023</p> <p>KO3000-001125/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - LEGARRERA DOAN ESKAILERA MEKANIKOAREN LAUGARREN TARTEKO DERIBAZIO ANIZKOITZAREN (UKIPEN TXARRA) KONPONKETA 2023</p> <p>KO3000-001126/2024 - LANERAKO MAHOIAK SL - laneko zapatak</p> <p>KO3000-001128/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - ZEZENBIDEKO ESKAILERA MEKANIKOAN SEMAFOROAK ETA KABLEAK KONPONTZEA 2023</p> <p>KO3000-001132/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - IGELTSEROTZAKO MATERIALAREN HORNIDURA HILERRIRAKO (CHOVAFOAM) ALB 2024-03-003077</p> <p>KO3000-001133/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO – UDAL LANTALDERAKO BURDINDEGIKO MATERIALAREN HORNIDURA (BAHEA, HAGAXKA, AZKOINA, ARANDELA) ALB 2400849</p>
EBAZ-2024/001586	09/05/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024014EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2024014EI).
EBAZ-2024/001587	09/05/2024	MC Garridoren erretiro arrunta. / Jubilación ordinaria MC Garrido.

EBAZ-2024/001588	09/05/2024	Kontratua etetea (2023082EI esp.) / Suspensión de contrato (exp. 2023082EI).
EBAZ-2024/001589	09/05/2024	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (2024013EI esp.) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2024013EI).
EBAZ-2024/001590	09/05/2024	"Torrekua eraikinaren eta zahar-etxearen birgaitze energetikoa" obren 1. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 1 de las obras "Rehabilitación energética del edificio y Hogar del Jubilado Torrekua"
EBAZ-2024/001591	09/05/2024	Eibarko musika-banden lehiaketako jardueretarako eta Eibarko San Juan jaietarako programatutako kontzertuetarako pantaila-hornidurak kontratatzeke espediente hasiera. / Inicio expediente contratación de suministros pantallas para las actividades del Concurso de bandas de música de Eibar y los conciertos programados para las Fiestas de San Juan en Eibar.
EBAZ-2024/001592	09/05/2024	Eibarko musika-banden lehiaketako jardueretarako eta Eibarko San Juan jaietarako programatutako kontzertuetarako teknika- eta argiztapen-hornidurak kontratatzeke espediente hasiera. / Inicio expediente para la contratación de suministros de técnica e iluminación para las actividades del Concurso de bandas de música de Eibar y los conciertos programados para las Fiestas de San Juan en Eibar.
EBAZ-2024/001593	09/05/2024	Dirulaguntza bueltatzea onartzea. / Aceptar la devolución de la subvencion.
EBAZ-2024/001594	09/05/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2019073 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2019073).
EBAZ-2024/001595	09/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (desgaitasuna). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/001596	09/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001597	09/05/2024	Hobaria OHZ Bizigune / Bonificación IBI Bizigune.
EBAZ-2024/001598	09/05/2024	I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES, SAUri lizentzia ematea Merkatu eta Ibarbean kanalizazio-obrak egiteko / Concesión de licencia a I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES, SAU para obras de canalización en Merkatu e Ibarbea
EBAZ-2024/001599	09/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).

EBAZ-2024/001600	09/05/2024	I-DE REDES ELÉCTRICAS INTELIGENTES SAUri lizentzia ematea Bista Eder kalean kanalizazio-obrak egiteko. / Concesión de licencia a I-DE REDES ELÉCTRICAS INTELIGENTES, S.A.U para realización de obras de canalización en Bista Eder kalea.
EBAZ-2024/001601	09/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre Vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/001602	09/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/001603	09/05/2024	Hobaria OHZ Bizigune / Bonificación IBI Bizigune.
EBAZ-2024/001604	09/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (elektrikoak-hibridoak) / Bonificación en Impuesto sobre Vehículos (eléctricos-híbridos).
EBAZ-2024/001605	09/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (elektrikoak-hibridoak) / Bonificación en Impuesto sobre Vehículos (eléctricos-híbridos).
EBAZ-2024/001606	09/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre Vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/001607	09/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre Vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001608	09/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001609	09/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre Vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001610	09/05/2024	Urkizu pasealekuko 26. zenbakian estalkia konpontzeagatiko hondakinen kudeaketari buruzko dokumentua eskatzea. / Requerir doc. relativa a gestión de residuos por arreglo de cubierta en Urkizu Pasealekua nº 26.
EBAZ-2024/001611	09/05/2024	Errekatxu kalea 10-2. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia para obras en calle Errekatxu 10- 2º izda.
EBAZ-2024/001612	09/05/2024	Tiburtzio Anitua kalea 25- 12. E eskuan obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder permiso para obras en calle Tiburtzio Anitua 25- 12º E.

EBAZ-2024/001613	09/05/2024	Toribio ETxebarria kaleko 16ko EITari buruzko jarduketa batzuk berriro eskatzea. / Requerir nuevamente actuaciones relativas a ITE de Toribio ETxebarria 16.
EBAZ-2024/001614	09/05/2024	I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES, S.A.U. enpresari lizentzia ematea Pagaegi kalean kanalizazio-obrak egiteko. / Concesión de licencia a I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES, S.A.U. para obras de canalización en Pagaegi kalea.
EBAZ-2024/001615	09/05/2024	San Juan kalea 11- 4. eskuman obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia para obras en la calle San Juan, 11- 4º dcha.
EBAZ-2024/001616	09/05/2024	Gorosta Bailara 12an dagoen baserrian modulu fotovoltaikoak instalatu ondoren amaierako txostena bidaltzea. / Envío del informe final de obra de la instalación de placas fotovoltaicas en el caserío sito en Gorosta Balle 12.
EBAZ-2024/001617	09/05/2024	IMPULSA administrazio elektronikoaren plataformaren asistentzia-, mantentze- eta eguneratze-zerbitzuak. / Inicio expediente servicios de soporte, mantenimiento y actualización de la plataforma de administración electrónica IMPULSA.
EBAZ-2024/001618	09/05/2024	Evalos 8 softwarerako eta enplegatuaren atarirako mantentze-zerbitzua, asistentzia eta laguntza teknikoa, bai eta langileen fitxaketak erregistratzeko erabilitako 7 terminal fisikoen mantentze-zerbitzuaren espediente-hasiera. Kontratuan sartuta dagoen lizentziak aukera ematen du softwarea 500 erabiltzaile aktibok erabiltzeko. / Inicio expediente asistencia y soporte técnico para el software Evalos 8 y el portal del empleado, así como el mantenimiento de los 7 terminales físicos utilizados para registrar los fichajes de los empleados. La licencia incluida en el contrato permite el uso del software para 500 usuarios activos.
EBAZ-2024/001619	09/05/2024	Egonkortze prozesuak: onartuak eta baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda Eibarko Udalaren Kirol Patronatuko kirol instalazioetako 3 atezain (2HE) plazarako. / Procesos de estabilización: lista provisional de personas admitidas y excluidas para las 3 plazas de conserje de instalaciones deportivas del Patronato Municipal de Deportes de Eibar.
EBAZ-2024/001620	09/05/2024	Ipuruako igerilekuetako taberna ustiatzeko jabari publikoko emakida. / Concesión demanial para la explotación del bar de las piscinas de Ipurua.
EBAZ-2024/001621	09/05/2024	Izendapenaren aldaketa. / Modificación de nombramiento.
EBAZ-2024/001622	09/05/2024	Aurreko ebazpena baliogabetzea. / Anulación de anterior Resolución.
EBAZ-2024/001623	09/05/2024	Egonkortze prozesuak: euskara probak egiteko deialdia Tokiko Poliziaren bost agente plazararako. / Procesos de estabilización: convocatoria a pruebas de euskera para la plaza de cinco agentes de la Policía Local.

EBAZ-2024/001624	09/05/2024	Egonkortze prozesuak: euskara probak egiteko deialdia Obretako teknikari plazarako. / Procesos de estabilización: convocatoria a pruebas de euskera para la plaza de Técnico/a de obras.
EBAZ-2024/001625	09/05/2024	Egonkortze prozesuak: euskara probak egiteko deialdia Poliziaren lege-aholkulari plazarako. / Procesos de estabilización: convocatoria a pruebas de euskera para la plaza de Asesor/a jurídico/a de la Policía Local.
EBAZ-2024/001626	09/05/2024	Udaltzaingoen izendapena. / Nombramiento de Policías municipales.
EBAZ-2024/001627	10/05/2024	Kiroletako dirulaguntzen instruktore-aldaketa. / Cambio de instructor de subvenciones de Deportes.
EBAZ-2024/001628	10/05/2024	Hirigintzako dirulaguntzen instruktore-aldaketa. / Cambio de instructor de subvenciones de Urbanismo.
EBAZ-2024/001629	10/05/2024	Ipurua merkatuaren estalkian bizi-lerroa jartzeko obren 1. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 1 de las obras de colocación de línea de vida en la cubierta del mercado Ipurua.
EBAZ-2024/001630	10/05/2024	Kontratuaren luzapena onartzea. / Aprobación de prórroga de contrato.
EBAZ-2024/001631	10/05/2024	<p>KO3000-000929/2024 - BERDIN, SL - ARGITERIA PUBLIKORAKO MATERIALA ESKURATZEA (LAMP COREPRO LED PLC 8.5W) DOTTEAK ALB 4595</p> <p>KO3000-000933/2024 - BERDIN, SL - ARGIZTAPENERAKO WL140V LED34S/840 PSU APLIKEEKIN HORNITZEA ALB 4225</p> <p>KO3000-000934/2024 - BERDIN, SL - ARGIZTAPENERAKO MATERIALA (MTS KABLE ENERGY FOC CPR RV) HORNITZEA ALB 4000</p> <p>KO3000-001134/2024 - EUDEL- ASOCIACION DE MUNICIPIOS VASCOS -</p> <p>FORMAZIOA: "TOKIKO ZUZENBIDEAREN EUSKAL MINTEGIA"</p> <p>KO3000-001136/2024 - ULAZIA CARBALLO, XABIER - Euskal Jaiaren barruan, maiatzaren 25 eta 26ko dantzaldi eta erromeriaren sonorizazioa</p> <p>KO3000-001137/2024 - ALONSO MARTIN, IGOR - Euskal Jaietan "Mugi pandero" eta "Kilimak" taldeen kontzertuetarako soinu ekipamendua eta barrutiaren soinu-tapen eta argiztapen zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-001139/2024 - URRUTIA-CIORRAGA LOMBIDE, AITZIBER DE - Ikus-entzunezkoak konpontzeko laguntza teknikoa, 2024ko maiatza</p> <p>KO3000-001141/2024 - ORONA S COOP - ORBEAKO IGOGAILUAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p>



EBAZ-2024/001632	10/05/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2019046 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2019046).
EBAZ-2024/001633	10/05/2024	Egonkortze prozesuak: onartuak eta baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda Peoi (gidabaimenik gabe) plazarako. / Procesos de estabilización: lista provisional de personas admitidas y excluidas para la plaza de Peón/a (sin carnet de conducir).
EBAZ-2024/001634	13/05/2024	Kontratazioa JL Hajar. / Contratacion JL Hajar.
EBAZ-2024/001635	13/05/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024011EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2024011EI).
EBAZ-2024/001636	13/05/2024	Arrate Bide kaleko 13an obrak egiteko baimena ukatzea. / Denegar licencia de obras en Arrate Bide 13-bajo.
EBAZ-2024/001637	13/05/2024	Santaines kalea 22- 4. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en calle Santaines 22- 4º izda.
EBAZ-2024/001638	13/05/2024	Romualdo Galdos kaleko 16ko EITari buruzko jarduketak berriro eskatzea. / Requerir nuevamente actuaciones relativas a ITE de Romualdo Galdos nº 16.
EBAZ-2024/001639	13/05/2024	Terraza - Irimo
EBAZ-2024/001640	13/05/2024	Errebaleko 18 zenbakiko EITaren jarduketak berriro eskatzea. / Requerir nuevamente actuaciones relativas a ITE de Errebal nº 18.
EBAZ-2024/001641	13/05/2024	Bista Eder kaleko 9. zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en calle Bista Eder 9.
EBAZ-2024/001642	13/05/2024	Errebal kaleko 19-behean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errebla 19-bajo.
EBAZ-2024/001643	13/05/2024	Errolda onartzea. Kargu-zenbakia 028/2024. / Aprobación del padrón. Cargo número 028/2024.
EBAZ-2024/001644	13/05/2024	Romualdo Galdos kaleko 8-1. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Romualdo Galdos 8-1ºizda.

EBAZ-2024/001645	13/05/2024	Zuloagatarren kalea 3- 6. D eskuinaldean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en calle Zuloagatarren 3- 6º D.
EBAZ-2024/001646	13/05/2024	<p>KO3000-001066/2024 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - " Zaintza eta Etxez Etxeko lanei buruzko aholkularitza zerbitzuaren" eskuorriak, 250 ale, datu berriekin eguneratuta</p> <p>KO3000-001118/2024 - FUNDACION LURGAIA FUNDAZIOA - <i>Reynutria japonica</i> espezie inbaditzailea kontrolatzeko prestakuntza praktikoari buruzko jardunaldia Santa Kurutz baselizaren inguruan</p> <p>KO3000-001129/2024 - ALOOALAB SL - "KLIMATERIOTIK MENOPAUSIARA: TEORIATIK GORPUTZERA" ikastaroa</p> <p>KO3000-001130/2024 - BLANCO AZPIRI, OLAIA - "ELIKADURA OSASUNTSUAZ GOZATU II" Tailerra</p> <p>KO3000-001131/2024 - CABEZA BASTIAS, MAITANE - "SUKALDARITZA AGROEKOLOGIKOA" Tailerra</p> <p>KO3000-001135/2024 - AULKIA, SL - Urki jaietarako oholtza estaliaren alokairua</p> <p>KO3000-001138/2024 - AGIRRE DORRONSORO, LOREA - " EUSKALGINTZA ETA FEMINISMOA BIDAİKIDE" Hitzaldia</p> <p>KO3000-001140/2024 - ORONA S COOP - UNBEko igogailuaren mantentze-lanak</p> <p>KO3000-001142/2024 - DE SOUZA SANTOS, JOELMA - Afari zerbitzua maiatzaren 11n Untzaga plazan izango den Bewis de la Rosaren kontzertuko musikarientzat</p> <p>KO3000-001144/2024 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - EK AUDIO M08PS12PC MATERIALAREN HORNIDURA PR24601069 ESKAERA</p> <p>KO3000-001145/2024 - ZORELOR, SA – UDAL LANTALDERAKO MATERIALA ESKURATZEA (ZOREL-TOP LIBRAGAILUA). OF-24-127429</p> <p>KO3000-001146/2024 - PROMETEA S C - Garapen Ekonomiko, Enplegu eta Berrikuntza Saileko gogoeta estrategikoa egitea</p> <p>KO3000-001147/2024 - OREKA INTERACTIVE SL - Eibarko Museorako arma-simulatzailea</p> <p>KO3000-001148/2024 - SORTZEN CONSULTORIA, SL - "FORMAKUNTZA SAIOAK UDALTZAINGOKO ETA GIZARTEKINTZA SAILEKO LANGILEEI" formazioa</p> <p>KO3000-001151/2024 - ALDAZABAL GALLASTEGUI, AINHOA - Munduko emakumeen literatura-saioak .Italiako emakumeen literatura</p> <p>KO3000-001152/2024 - GALAXIA FACILITIES SL - UNBEko tabernaren ezohiko garbiketa</p> <p>KO3000-001153/2024 - ALDAZABAL GALLASTEGUI, AINHOA - Emakumeen literatura-saioak: Italiako emakumeen literatura</p> <p>KO3000-001154/2024 - ALDAZABAL GALLASTEGUI, AINHOA - Mundiko emakumeen literatura-saioak: Emakume Italiaren literatura II. taldea</p> <p>KO3000-001155/2024 - SORTZEN CONSULTORIA, SL - Eibarko udal barneko Indarkeria Matxistaren I. Protokoloa</p>
EBAZ-2024/001647	13/05/2024	Faktura-zerrenda 21 zbk / Relación de facturas nº 21.

EBAZ-2024/001648	13/05/2024	"Hijos de A. Gabilondo, S.L." eraikinaren zati bat eraisteko obren 2. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 2 de las obras de derribo parcial del edificio "Hijos de A. Gabilondo, S.L."
EBAZ-2024/001649	13/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 38 (10. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 38 (anexo 10).
EBAZ-2024/001650	13/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 21 (9. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 21 (anexo 9).
EBAZ-2024/001651	13/05/2024	Unbeko padel-pisten eta tenis-pisten estalkia birgaitzeko obren 3. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 3 de las obras de rehabilitación de la cubierta de las pistas de padel y tenis de Unbe.
EBAZ-2024/001652	13/05/2024	Kontratuaren adjudikazioa (20200351LOTE1-2024-004 esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2020035LOTE1-2024-04).
EBAZ-2024/001653	13/05/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023025EI exp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023025EI).
EBAZ-2024/001654	13/05/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023028EI esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023028EI).
EBAZ-2024/001655	13/05/2024	Evalos 8 softwarerako eta enpleguaren atarirako mantentze-zerbitzua, asistentzia eta laguntza teknikoa kontratatzeke espedientearen hasierako onarpena. / Aprobación inicial de mantenimiento, asistencia y soporte técnico para el software Evalos 8 y el portal del empleado.
EBAZ-2024/001656	13/05/2024	2024ko maiatzaren 9ko ebazpena ezeztatzea. EBAZ-2024/001618. / Anular Resolución de 9 de mayo de 2024. EBAZ-2024/001618.
EBAZ-2024/001657	13/05/2024	Alejandro Castro defentsaren abokatu izendatzea 38/2024 errekurtsioan. / Nombramiento de abogado defensor a Alejandro Castro en recurso 38/2024.

EBAZ-2024/001658	13/05/2024	<p>KO3000-001028/2024 - ARRUTI BENITO, SARA - " SOILIK BAI DA BAI" Hitzaldia</p> <p>KO3000-001031/2024 - LOPEZ MONGE, ESTHER - " AUTODEFENTSA FEMINISTA " Ikastaroa</p> <p>KO3000-001067/2024 - MARIEZKURRENA FERNANDEZ, IGONE - "LUMINISZENTEAK" erakusketa eta 2 aurkezpen-saio</p> <p>KO3000-001068/2024 - PASTOR ORDOKI, IRANTZU - "LUMINISZENTEAK" Erakusketa eta 2 aurkezpen-saio</p> <p>ARGAZKILARIAK</p> <p>KO3000-001069/2024 - ASOCIACION SIEMBRA - " BIORRISA: BARRETERAPIA TAILERRA " ikastaroa</p> <p>KO3000-001070/2024 - EIZMENDI ALDASORO IDOIA - " GURE BIZI ENERGIA HOBETZEN: CHI KUNG" ikastaroa EUSKERAZ</p> <p>KO3000-001071/2024 - EIZMENDI ALDASORO IDOIA - " GURE BIZITZA ENERGIA HOBETZEN: CHI KUNG" Ikastaroa</p> <p>GAZTELERAZ</p> <p>KO3000-001076/2024 - ABRALDES AZKORBEBEITIA, GARAZI - "POLE DANCE BOTERETZEKO IKASTAROA" Ikastaroa</p> <p>KO3000-001077/2024 - OCEJA URIBE, ANA MARÍA - " YO TAMBIEN REPARO: TALLER DE REPARACIONES DOMESTICAS" ikastaroa</p> <p>KO3000-001078/2024 - MORENO GOMEZ, ISABEL - "MENOPAUSIA ETA ELIKADURA" Ikastaroa</p> <p>KO3000-001116/2024 - GULIN GARCÍA, IRAIDE - "PLAZERRA, DESIOA ETA JOLASA" Ikastaroa</p> <p>KO3000-001127/2024 - MAGMA MIA KOOP. ELK. TXIKIA - "BARREZ LEHERTZEN ,UMORE TAILERRA IKUSPEGI FEMINISTATIK" Ikastaroa</p>
EBAZ-2024/001659	14/05/2024	San Kristobal kalea 8, 1. eskumaldean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en calle San Kristobal 8- 1º dcha.
EBAZ-2024/001660	14/05/2024	Baimenik ez ematea. / Denegar autorización.
EBAZ-2024/001661	14/05/2024	Arragueta kalea 2- 3. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en calle Arragueta 2- 3º izda.
EBAZ-2024/001662	14/05/2024	Jose Antonio Gisasola 3- 2. B eskuinaldean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder permiso para obras en la calle Jose Antonio Gisasola, 3-2º B.
EBAZ-2024/001663	14/05/2024	Luzapena , 6 hilabete. / Prórroga, 6 meses.
EBAZ-2024/001664	14/05/2024	Arragueta kalea 25- 4. eskuman obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en calle Arragueta 25- 4º dcha.

EBAZ-2024/001665	14/05/2024	Kontrako txostena. / Informar desfavorablemente.
EBAZ-2024/001666	14/05/2024	Barrena kalea 14- 2. eskumaldean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en calle Barrena 14-2º dcha.
EBAZ-2024/001667	14/05/2024	Errebal kaleko 17ko EITari buruzko dokumentazioa berriro eskatzea. / Requerir nuevamente documentación relativa a ITE de Errebal 17.
EBAZ-2024/001668	14/05/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2019017 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2019017).
EBAZ-2024/001669	14/05/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001670	14/05/2024	Justifikazio onarpena. / Aprobación justificación.
EBAZ-2024/001671	14/05/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001672	14/05/2024	Errebal kalea 8- 5. eskumaldean obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra en calle Errebal 8-5º dcha.
EBAZ-2024/001673	14/05/2024	Legeztatzeko errekerimendua. / Requerimiento de legalización.
EBAZ-2024/001674	14/05/2024	Kontratuaren 2. aldatetaren proposamena (2023035EI esp.) / Propuesta de modificación nº 2 de contrato (exp. 2023035EI).
EBAZ-2024/001675	14/05/2024	Kontsumo-mailegua ematea. / Conceder préstamo de consumo.
EBAZ-2024/001676	14/05/2024	"Asfaltatuak 2023" obren 1. ziurtagiria (azken ziurtagiria) onartzea. / Aprobación de la certificación nº 1 (Certificación Final) de las obras "Asfaltados 2023".
EBAZ-2024/001677	15/05/2024	Ikastaro bat egiteko eskaera. / Solicitud de realización de un curso.

EBAZ-2024/001678	15/05/2024	Kontrazio Mahaiko kideen izendapena. / Nombramiento miembros Mesa Contratación.
EBAZ-2024/001679	15/05/2024	<p>KO3000-001157/2024 - DEBEKO.DEBA BEHEKO KONTENEDOREAK, SL - Azitaingo OLHUIko hondakinen garraio eta kudeaketa.</p> <p>KO3000-001158/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Hondamendirako eraikuntza-materiala, Ekialdea berritzen prestakuntza- eta enplegu-programaren barruan.</p> <p>KO3000-001159/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Ekialdea berritzen formakuntza- eta enplegu-programarako iturgintzako material hornidura</p> <p>KO3000-001160/2024 - KARAKATE, SA - Ekialdea berritzen formakuntza- eta enplegu-programarako arotzeriako materialaren hornidura</p> <p>KO3000-001161/2024 - SUANAYES, S.L. - Barruko estradosatuen materiala, Ekialdea berritzen formakuntza- eta enplegu-programarako</p> <p>KO3000-001162/2024 - REPSOL BUTANO, SA – UDAL LANTALDERAKO BUTANO-BONBONAK ESKURATZEA</p> <p>KO3000-001164/2024 - AUTO REPARACIONES DEBA SL - IBILGAILUA MANTENTZEKO ZERBITZUA MATRIKULA 6785LHH AURREKONTUA 28737</p> <p>KO3000-001165/2024 - GALDESA, SL – UDAL LANTALDERAKO PINTATZEKO MATERIAL HORNIDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK</p> <p>KO3000-001168/2024 - HIERROS ETXEBARRIA, S.L. - BARANDAK ETA KUTXATILAKK KONPONTZEKO MATERIALA ESKURATZEA. OFERTA Nº1814</p> <p>KO3000-001170/2024 - ZORELOR, SA - LANTALDERAKO MATERIALA ESKURATZEA. (ZORCONS-MS, ZOREL-FOR, ZOREL-FREE, ZORCONS-FP300 Y ZORPIT-IM-TEJA.) OF-24-127428</p> <p>KO3000-001172/2024 - TEKNODIDAKTIKA SL - FORMAZIOA: "OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS"</p> <p>KO3000-001173/2024 - TEKNODIDAKTIKA SL - FORMAZIOA: "OPERADOR DE PLATAFORMA ELEVADORA"</p> <p>KO3000-001174/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Dibond plaka 21 x 35 cm. Museoko rotulazioa</p> <p>KO3000-001175/2024 - ASKASIBAR ERRASTI, MIKEL - Museoan piezen argazkiak ateratzea</p> <p>KO3000-001176/2024 - ORONA S COOP - UBITXA 4KO KANPOKO IGOGAILUAREN (RAE Zº 27781) SAKAGAILUA ALDATZEA</p>
EBAZ-2024/001680	15/05/2024	Udal erroldan alta-espeditentea ez hastea. / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2024/001681	15/05/2024	Udal Laguntza teknikoen zerbitzua amaitzea. / Extinguir el servicio de ayudas técnicas municipales.

EBAZ-2024/001682	15/05/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022080EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022080EI).
EBAZ-2024/001683	15/05/2024	Romualdo Galdos kaleko 18. zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en Romualdo Galdos 18.
EBAZ-2024/001684	15/05/2024	Agindua ematea. / Orden de ejecución.
EBAZ-2024/001685	15/05/2024	Bittor Sarasketa 2. zenbakian obrak egin ondoren fidantza bueltatzea. / Devolución de fianza tras obras en Bittor Sarasketa, 2.
EBAZ-2024/001686	16/05/2024	Errekurtso onartzea. / Estimación de recurso.
EBAZ-2024/001687	16/05/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2023087EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2023087EI).
EBAZ-2024/001688	16/05/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001689	16/05/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2023091EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2023091EI).
EBAZ-2024/001690	16/05/2024	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea eta itzultzeko errekerimendua egitea Esp. Kop. 2 / Minorar y requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2
EBAZ-2024/001691	16/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 18 (12. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 18 (anexo 12).
EBAZ-2024/001692	16/05/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2023080EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2023080EI).
EBAZ-2024/001693	16/05/2024	Errekurtsoaren baiespena. / Estimación de recurso.
EBAZ-2024/001694	16/05/2024	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea eta itzultzeko errekerimendua egitea Esp. Kop. 1 / Minorar y requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1

EBAZ-2024/001695	16/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa. / Aprobación cuenta justificativa subvención.
EBAZ-2024/001696	16/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 37 (11. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp.37 (anexo 11).
EBAZ-2024/001697	16/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobación cuenta justificativa de subvención.
EBAZ-2024/001698	16/05/2024	Errekurtsoaren baiespena. / Estimación de recurso.
EBAZ-2024/001699	16/05/2024	<p>KO3000-001166/2024 - SOSOLA, E.Z. - Eskola Agenda 2030 programaren "Osoko bilkura txikia"ren hamaiketarako ogia hornitzea (maiatzak 23)</p> <p>KO3000-001167/2024 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Eskolako 2030 Agendaren Osoko Bilkura Txikia streaming bidez zuzenean grabatzea (maiatzaren 23)</p> <p>KO3000-001171/2024 - HERBORISTERIA ITXESI, CB - Eskola Agenda 2030 programaren "Osoko bilkura txikia"ren hamaiketarako produktu ekologikoak hornitzea (maiatzak 23)</p> <p>KO3000-001179/2024 - CONSTRUCCIONES Y REFORMAS CANATEL, S.L. - BARRENA 3 KALEAN KANALIZAZIOA</p> <p>KO3000-001180/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - 4 IGOGAILUKO CCTV-A UDALAREKIN KONEKTATZEA</p> <p>KO3000-001181/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - ASTELENA PILOTALEKUKO SAREEN KOMUNIKAZIO-SISTEMA BERRIA</p> <p>KO3000-001182/2024 - EULEN, SA - ORBEA KIROLDEGIKO IGERILEKUKO PONPA HORNITZEA ETA ALDATZEA</p> <p>KO3000-001186/2024 - ELECTIBAR SLU - ITURBURUKO IGOGAILURAKO LUR HARGUNE INDEPENDENTEA INSTALATZEA ETA NEURTZEA</p> <p>KO3000-001188/2024 - ATAX DESATASCOS Y REFORMAS, SL - ISASIKO JANTOKIKO FATXADAN ISURKIAK JARTZEA, URA SAR EZ DADIN</p> <p>KO3000-001189/2024 - EULEN, SA - DOIKUNTZAK ORBEA KIROLDEGIKO GALDARAN</p>
EBAZ-2024/001700	16/05/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2023093EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2023093EI).
EBAZ-2024/001701	16/05/2024	Aldeko Txostena. / Informar favorablemente.
EBAZ-2024/001702	16/05/2024	Aldeko txostena (6 hilabeterako) / Informar favorablemente (6 meses)



EBAZ-2024/001703	16/05/2024	Txaltxa Zelaiko plaza bien (epaitegi ondokoa eta jubilatuen gainekoa) aprobetxamendu bereziaren baimena adjudikatzea, San Juan jaietan atrakzioak jartzeko. / Autorización del aprovechamiento especial de la plaza de Txaltxa Zelai para la instalación de atracciones de feria en las fiestas de San Juan.
EBAZ-2024/001704	17/05/2024	Garbitzailearen kontratua aldatzea. / Modificación de contrato de limpiadora
EBAZ-2024/001705	17/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobación cuenta justificativa subvención.
EBAZ-2024/001706	17/05/2024	Inklusio-etxebizitzaren zerbitzua luzatzea / Prórroga del servicio del piso de inclusión.
EBAZ-2024/001707	17/05/2024	KO3000-000335/2024 - GAURSA ARABAUTO, SLU - UDAL LANTALDEKO IBILGAILUAK MANTENTZEKO ZERBITZUA MATRIKULA E8118FRN PEDIDO DUPLICADO
EBAZ-2024/001708	17/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobación cuenta justificativa subvención.
EBAZ-2024/001709	17/05/2024	KO3000-000852/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - SAN ANDRES EGOITZAKO GARAJEENTZAKO KONTADOREA HORNITZEA 268.65
EBAZ-2024/001710	17/05/2024	Kontratua esleitu gabe uztea (2024012EI esp.) / Declara desierta la adjudicación del contrato (exp. 2024012EI).
EBAZ-2024/001711	17/05/2024	KO3000-001112/2024 - ELITE OFICINAS, SL – Musika Eskola mahai batez hornitzea KO3000-001187/2024 - ISABEL Y PABLO GONZALEZ LOPEZ – Musika Eskola matrikula-aldirako 100 karteaz hornitzea KO3000-001190/2024 - VERSO INGENIERIA, SLL - Impulsarekin integratutako sinadura elektronikoaren zerbitzua KO3000-001191/2024 - PARIENTE GONZALEZ RAUL - 2 txistu eta bi txisturen atalak eskuratzea KO3000-001192/2024 - CODESYNTAX, S.L. - PowerShell Universal lizentzia baten hornikuntza KO3000-001193/2024 - BAÑU-ETXE RECYCLING, S.L.U. - Azitaingo OLHUIko hondakinen garraio eta kudeaketa. KO3000-001194/2024 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - Sanjuanetan eta Amañako jaietan egongo diren hainbat txapelketa eta lehiaketa desberdinetarako 51 garaikurren hornidura KO3000-001195/2024 - BASARTE FOLLA, JOSE MARIA - Afizionatu Mailako Futbol Txapelketa 2024 Trofeoak

KO3000-001197/2024 - CASTRO UBETAGOIENA ALEJANDRO - Eibarko Udaleko Hirigintzako zuzendari lanpostuaren egoera aztertzeko eta ebazteko aholkularitza.  
 KO3000-001199/2024 - SASOIA,SL - aisialdi-eremuan alkohol kontsumoari lotutako arriskuak prebenitzeko eta murrizteko kanpaina  
 KO3000-001200/2024 - TINKO EUSKARA ELKARTEA - Ikastetxeetarako "Euskara zine aretoetara" euskarazko film didaktikoen egitasmoa  
 KO3000-001201/2024 - ARANGUREN ZATIKA, MIREN JOSUNE - " Erakusketa eta bisita gidatuak"  
 KO3000-001202/2024 - CANO CANO, NURIA - "LO NORMAL" Ekitaldia  
 KO3000-001203/2024 - ARANGUREN ZATIKA, MIREN JOSUNE - Andretxeko erakusketan bisita gidatuak herritarreri  
 KO3000-001204/2024 - RESISTENCIAS ELECTRIQUES ASTURGÓ, S.L. - TENPERATURA-ZUNDA ALDATZEA ORBEA KIROLDEGIKO SAUNA KONTROLATZEKO KOADRORAKO

EBAZ-2024/001712	17/05/2024	Inklusio-etxebizitzaren zerbitzua luzatzea. / Prórroga del servicio del piso de inclusión.
EBAZ-2024/001713	17/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 28 (13. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 28 (anexo 13).
EBAZ-2024/001714	17/05/2024	Udaleko herritarrei arreta emateko zerbitzurako izapide elektronikoak egiteko ekipo bat hornitzea, mantentzea eta eguneratzea, errentamendu bidez (RENTING) lizitazioaren hasiera. / Inicio expediente de suministro, mantenimiento y actualización de un equipo de tramitación electrónica para el servicio de atención a la ciudadanía del Ayuntamiento de Eibar mediante arrendamiento (RENTING)
EBAZ-2024/001715	20/05/2024	Dirulaguntza itzultzeko prozedura artxibatzea. / Archivo de procedimiento de reintegro de subvención.
EBAZ-2024/001716	20/05/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001717	20/05/2024	Dirulaguntza itzultzeko prozedura artxibatzea. / Archivo de procedimiento de reintegro de subvención.
EBAZ-2024/001718	20/05/2024	Txakur arriskutsua eramateko baimena. / Licencia para portar perro peligroso.

EBAZ-2024/001719	20/05/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación subvención.
EBAZ-2024/001720	20/05/2024	"Asfaltatuak 2023" obren 1. ziurtagiria (azken ziurtagiria) onartzea / Aprobación de la certificación nº 1 (Certificación Final) de las obras "Asfaltados 2023"
EBAZ-2024/001721	20/05/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación de subvención.
EBAZ-2024/001722	20/05/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación subvención.
EBAZ-2024/001723	20/05/2024	Faktura-zerrenda, 22 zbk. / Relación de facturas nº 22.
EBAZ-2024/001724	20/05/2024	Faktura-zerrenda, 23 zbk. / Relación de facturas nº 23.
EBAZ-2024/001725	20/05/2024	Dirulaguntza ukatzea / Denegación de subvención
EBAZ-2024/001726	20/05/2024	Hobaria OHZ (familia ugaria) / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/001727	20/05/2024	Hobaria OHZ (familia ugaria) / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/001728	20/05/2024	Hobaria OHZ (familia ugaria) / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/001729	20/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (aintzinasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/001730	20/05/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).

EBAZ-2024/001731	20/05/2024	Txonta kalea 17- 2. A zenbakian obrak egiteko baimena ematen da / Conceder licencia de obra en calle Txonta 17- 2ªA
EBAZ-2024/001732	20/05/2024	Polonia Etxeberria, 24- 5. C zenbakian obrak egiteko baimena ematen da / Conceder permiso para obras en Polonia Etxeberria, 24-5ºC
EBAZ-2024/001733	20/05/2024	Bustinduitarren kaleko 2, behe-eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bustinduitarren 2-bajodcha.
EBAZ-2024/001734	20/05/2024	Bidebarrieta kaleko 5 zenbakian igogailua jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia instalación de ascensor en Bidebarrieta 5.
EBAZ-2024/001735	20/05/2024	Urtzaile kaleko 1. zenbakian obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obras en calle Urtzaile 1
EBAZ-2024/001736	20/05/2024	Toribio Etxebarria kaleko 5-2.C zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Toribio Etxebarria 5-2ºc.
EBAZ-2024/001737	20/05/2024	Bittor Sarasketa kaleko 8-4.B zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bittor Sarasketa 8-4ºB.
EBAZ-2024/001738	20/05/2024	Bidebarrieta kaleko 12-2. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 12-2ºizda.
EBAZ-2024/001739	20/05/2024	Udal erroldan alta-espedientea ez hastea. / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2024/001740	20/05/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001741	20/05/2024	Helbide-aldaketaren espedientea bukatzea. / Finalizar expediente de cambio de domicilio padronal.
EBAZ-2024/001742	20/05/2024	Udal erroldan helbidea aldatzeko espedientea ez hastea. / No iniciar expediente de cambio de domicilio padronal.

EBAZ-2024/001743	20/05/2024	Udal erroldan alta-espedientea ez hasia. / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2024/001744	20/05/2024	<p>KO3000-001085/2024 - FUNDACIÓN EDE – Haurreria Sailarekin partaidetza-prozesu bat diseinatzea eta dinamizatzea.</p> <p>KO3000-001149/2024 - GALDESA, SL - ERREBALERAKO MATERIAL HORNIDURA (MARGO) ALB 36034178</p> <p>KO3000-001156/2024 - JAIME ALQUIZA , JUAN - EIBARKO UDALERRIKO IBAI-EREMUETAN ZABOR SAKABANATUAK METATZEKO FOKUAK GARBITZEA</p> <p>KO3000-001183/2024 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - Zozola-Aritxulueta bidea asfaltatzeko obretan segurtasuna eta osasuna koordinatzea</p> <p>KO3000-001184/2024 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - Zozola-Aritxulueta bidea asfaltatzeko obretako segurtasuna eta osasuna koordinatzea - martxo</p> <p>KO3000-001185/2024 - SOSTOAKO ARKITEKTOAK SCP - "Koexistentzia Fermín Calbetónen 1-17" proiektua idaztea</p> <p>KO3000-001196/2024 - KIÑU 2000,SL - Sanjuanetako karrozarako soropil artifizialeko biribilki bat eskuratzea.</p> <p>KO3000-001198/2024 - TXIMELA BERGARA, SA - San Juan jaietako kontzertuetarako 200 kVArainoko ekipo elektrogenoa alokatzea.</p> <p>KO3000-001205/2024 - EIBARKO SANTA KURUTZ JAI, KULTURA ETA INGURUNE ZAINZTA BATZORDEA - Maiatzean Santa Kurutzen egindako ekitaldien antolakuntza</p> <p>KO3000-001208/2024 - HIRUKI LARROXA KOOP. ELK. TXIKIA - " SEXU-ANIZTASUNA HIRIETATIK AT" Hitzaldi-Tailerra</p> <p>KO3000-001209/2024 - CINNIA TECH, SLU - TRAFIKO SEINALE HORNIDURA BIDE SEINALEAK MANTENTZEKO.</p> <p>KO3000-001210/2024 - ASOCIACION AILAKET!! EUSKADI - Testing. 3 orduko esku-hartzea aisialdi-giroan eman daitezkeen drogen kontsumoen arrisku-murrizketan</p> <p>KO3000-001211/2024 - ULMAR,SL - URKIZUN ERRETENA KONPONTZEKO MATERIALA ESKURATZEA.(ESKAINZTA 24/000019)</p> <p>KO3000-001212/2024 - GARCIA FRANCO ISABEL - " MINDFULNESS PARA LA VIDA" 1. taldea Ikastaroa</p> <p>KO3000-001213/2024 - GARCIA FRANCO ISABEL - "MINDFULNESS PARA LA VIDA" 2.Taldea Ikastaroa</p> <p>KO3000-001214/2024 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - 2024 UDAZKENEKO JE ESKUORRIAK</p> <p>KO3000-001215/2024 - GARAJES GARCIA 1974 SL - VOLKSWAGEN AMAROK 4092HFK UDAL LANTALDEKO IBILGAILUAK MANTENTZEKO ZERBITZUA AURREKONTUA 71551</p> <p>KO3000-001216/2024 - URBABIL 2000,SL - LEHENDIK DAGOEN LANGA LUZEA IPINI HORNITU ETA LOTUNEKO ELEMENTU BERRIAK HORNITZEA ETA JARTZEA AURREKONTUA PU-24-0703</p> <p>KO3000-001217/2024 - ULMAR,SL - 2 OMEGA, 2MM-KO XAFLAN URKIZUKO TEILATU-HODIRAKO 24/000019 ZK.</p> <p>KO3000-001218/2024 - TEKNODIDAKTIKA SL - FORMAZIOA:</p>

		<p>"TRABAJOS EN ALTURA"</p> <p>KO3000-001219/2024 - ETXEBERRIA LABAYEN, IMANOL - FORMAZIOA: "ERGONOMIA IKASTAROA"</p> <p>KO3000-001220/2024 - EGINKA CONSTRUCCIONES Y REFORMAS, S.L. - Euri-uren kanalizazioa Pagaegi kalean</p> <p>KO3000-001221/2024 - MATERIART 14, SLL - GRABADORE BOLA</p> <p>KO3000-001222/2024 - SAGREDO HERNAEZ YANIRE - "BIDEOA, EKAINAREN 8A DELA ETA"</p> <p>KO3000-001223/2024 - PAPELERIA GOYA, SL - SuperAkeen kapak egiteko materiala: bilkaria</p> <p>KO3000-001224/2024 - EMAGIN ELKARTEA - " GORA BORROKA FEMINISTA! GURE GENEALOGIETAN ARAKATZEN" Tailerra</p> <p>KO3000-001225/2024 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - Segurtasuna eta osasuna koordinatzea Bustindui kalea urbanizatzeko obretan</p> <p>KO3000-001226/2024 - STRATEGIC MARKETING CONSULTING GROUP SL - San Juanetarako Kuñak</p> <p>KO3000-001227/2024 - GONZALO ESCARTIN S.A. - Suministro e instalación del sistema de calefacción en Ipuruia Merkatua</p> <p>KO3000-001229/2024 - OBRAS ESPEC. EDIFICAC.E INFRAESTRUC.,SAU - Txaltxazelaiko lanak, Untzaga jubiletzera egindako iragazketengatik</p> <p>KO3000-001231/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Gidabaimenak euskaraz kanpainarako bonoak eta publizitatea</p> <p>KO3000-001232/2024 - PAPELERIA GOYA, SL - Dibujo Eskolarako lehengaien hornidura</p> <p>KO3000-001233/2024 - CM NORTE, S.L.U. - Hirigintzaren iragarkiak</p> <p>KO3000-001234/2024 - IRAGARRI,SL - Hirigintzaren iragarkiak euskaraz</p> <p>KO3000-001235/2024 - ZAMAKOA S.A. - Ileapaindegiko atea kentzea Ipuruako zahar-etxeko 1. solairuan</p>
EBAZ-2024/001745	20/05/2024	<p>KO3000-000722/2024 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Urtean zehar Eibarko Udalak antolatutako hainbat kontzertu eta emanaldiren kanonak. 3037.98</p>
EBAZ-2024/001746	21/05/2024	<p>Liburutegiko laguntzailea, izendapena. / Nombramiento aux biblioteca.</p>
EBAZ-2024/001747	21/05/2024	<p>Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea eta ordaintzea / Aprobación de justificación y pago de subvención</p>
EBAZ-2024/001748	21/05/2024	<p>Bidebarrieta kalea 42, behe-eskuinean obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obras en Bidebarrieta 42- bajo dcha.</p>

EBAZ-2024/001749	21/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazio onartu eta ordaintzea / Justificación y pago de subvención
EBAZ-2024/001750	21/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea / Aprobación de justificación y pago de subvención
EBAZ-2024/001751	21/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazio onartu eta ordaintzea / Aprobación justificación y pago de subvención
EBAZ-2024/001752	21/05/2024	IZARO taldearen kontzertua EKAINAREN 8an, Eibarko Untzaga plazan, espdientearen onarpena. / Aprobación expediente ejecución del concierto del grupo IZARO, el 8 de JUNIO en la Plaza de Untzaga de Eibar.
EBAZ-2024/001753	21/05/2024	Egonkortze-prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea Portaleko mandatari plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para la plaza de Ordenanza de Portalea.
EBAZ-2024/001754	21/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 31 (14. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 31 (anexo 14).
EBAZ-2024/001755	21/05/2024	Murrategin erortzeko arriskua duten zuhaitzak. Ebazpena / Resolución por árboles en peligro caída Murrategi